

Divina Patria ApS

Vester Farimagsgade 35, st.
1606 København V
CVR-nr. 33 14 67 87

Årsrapport for 2020
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021

May-Britt Franco Koed
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Divina Patria ApS
Vester Farimagsgade 35, st.
1606 København V

CVR-nr.: 33 14 67 87

Stiftet: 31. august 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion May-Britt Franco Koed

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 20.217.

Egenkapitalen udgør kr. 752.511.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling udover at aktiviteten kan blive påvirket af Covid-19 / Corona virussen.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		2.455.004	2.410.067
Personaleomkostninger.....	2	-2.376.471	-2.234.556
Afskrivninger		<u>-17.587</u>	<u>-27.383</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		60.946	148.128
Finansielle omkostninger		<u>-30.687</u>	<u>-22.479</u>
RESULTAT FØR SKAT		30.259	125.649
Skat af årets resultat		<u>-10.042</u>	<u>-30.253</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>20.217</u>	<u>95.396</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>20.217</u>	<u>95.396</u>
Disponeret i alt		<u>20.217</u>	<u>95.396</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		28.346	45.933
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		28.346	45.933
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		52.806	46.920
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.806	46.920
ANLÆGSAKTIVER I ALT		81.152	92.853
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		510.404	738.612
Varebeholdninger i alt		510.404	738.612
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Udskudt skatteaktiv		77.218	87.260
Tilgodehavender i alt		77.218	87.260
Likvide beholdninger		1.225.318	487.812
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.812.940	1.313.684
AKTIVER I ALT		1.894.092	1.406.537

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		672.511	652.294
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		752.511	732.294
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18	13.307
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		1.141.563	660.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.141.581	674.243
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.141.581	674.243
PASSIVER I ALT		1.894.092	1.406.537
Særlige poster	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronavirus situationen:

Kompensation for faste omkostninger.....	194.000
Kompensation for selvstændige.....	69.000
Kompensation for lønudgifter.....	404.078
Øvrige hjælpepakker.....	25.000

Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget I de kommende regnskabsår.

2 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	2.308.671	2.160.633
Andre omkostninger til social sikring	56.193	53.150
Øvrige personaleomkostninger	11.055	19.139
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>552</u>	<u>1.634</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.376.471</u>	<u>2.234.556</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>8</u>	<u>7</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 30 mdr. Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr. 296 pr. 31/12 2020.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 380.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for huslejedepositum er der stillet bankgaranti på t.kr. 152.